
ZARZĄDZENIE NR 227/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia pn.:
"Zwiększenie udostępniania zasobów przyrodniczych oraz rozwój nowych form edukacji 
ekologicznej dzięki rozbudowie Turystycznego Centrum Edukacji Ekologicznej "Choina" 

i poprawie organizacji ruchu turystycznego w Gminie Walim"

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się w Gminie Walim Zespół zadaniowy do spraw realizacji inwestycji pn. 
"Zwiększenie udostępniania zasobów przyrodniczych oraz rozwój nowych form edukacji ekologicznej 
dzięki rozbudowie Turystycznego Centrum Edukacji Ekologicznej "Choina" i poprawie organizacji 
ruchu turystycznego w Gminie Walim", zwany dalej „Zespołem”.

2. Inwestycja obejmuje trzy zadania:

1) Rozbiórka starej i budowa nowej kładki dla pieszych nad Jeziorem Bystrzyckim w Zagórzu Śląskim

2) Budowa Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego – Centrum Bioedukacji

3) Centrum Bioedukacji Multimedialnej Zamek Grodno w Zagórzu Śląskim

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący Zespołu - Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej – Marcin Budka

2)  Sekretarz Zespołu - Inspektor ds. Ochrony Środowiska, Leśnictwa, Gospodarki Wodnej 
i Działalności Gospodarczej – Adrianna Zygadło

3) Członkowie Zespołu:

- Inspektor ds. Budownictwa, Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego – Sebastian Mika

- Inspektor ds. Księgowości Budżetowej – Karolina Kusterka

§ 3. Do zadań Zespołu należy nadzór nad prawidłową realizacją zadania, monitoring rzeczowy oraz 
finansowy poszczególnych etapów inwestycji.

§ 4. Zespół działa na podstawie Regulaminu pracy Zespołu, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Przewodniczący Zespołu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Walim Justynie Kłos – 
Inspektor ds. Kontroli Zarządczej, Zamówień Publicznych i Windykacji

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 5BB56F82-14A3-44F6-BC3B-FC6089B0F706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/2017

Wójta Gminy Walim

z dnia 18 maja 2017 r.

REGULAMIN PRACY

Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia pn. "Zwiększenie udostępniania zasobów 
przyrodniczych oraz rozwój nowych form edukacji ekologicznej dzięki rozbudowie 

Turystycznego Centrum Edukacji Ekologicznej "Choina" i poprawie organizacji ruchu 
turystycznego w Gminie Walim"

1. Zespół pracuje na posiedzeniach lub w trybie uzgadniania stanowisk.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek 
członka Zespołu. Przewodniczący Zespołu może zwoływać spotkania robocze z wybranymi członkami 
Zespołu.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu lub czasowej niemożności wykonywania 
przez niego zadań, przewodniczący powierza ich wykonanie wskazanemu przez siebie członkowi 
Zespołu.

4. Przewodniczący Zespołu podpisuje dokumenty dotyczące pracy Zespołu oraz parafuje wszystkie 
projekty pism opracowanych przez Zespół w ramach jego zadań.

5. Obiegiem dokumentów kieruje Przewodniczący Zespołu, on też zobowiązany jest do zapoznania 
i przesłania dokumentów do wiadomości wszystkim członkom Zespołu.

6.  Dokumentację rzeczową inwestycji prowadzi Inspektor ds. Ochrony Środowiska, Leśnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Działalności Gospodarczej – Adrianna Zygadło, natomiast dokumentację 
dotyczącą finansowania - Inspektor ds. Księgowości Budżetowej – Karolina Kusterka.

Id: 5BB56F82-14A3-44F6-BC3B-FC6089B0F706. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015

r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający ma obowiązek powołania zespołu osób do nadzoru nad

realizacją udzielonego zamówienia w przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi,

których wartość jest równa lub przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 1.000.000

euro. Szacunkowa wartość przedmiotowej inwestycji wynosi 9.574.773,36 zł netto, co w

przeliczeniu na euro stanowi kwotę 2.293.413,82.

Sporządziła: Justyna Kłos

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Justyna Kłos - Inspektor ds. Kontroli Zarządczej, Zamówień Publicznych i Windykacji

Id: 5BB56F82-14A3-44F6-BC3B-FC6089B0F706. Podpisany Strona 1




